
179951-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 179951-2024 - Výsledek

Německo – Stavební práce – Los 36 Bodenbelag
OJ S 61/2024 26/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Landratsamt Kyffhäuserkreis
E-mail: s.tschapeller@kyffhaeuser.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Los 36 Bodenbelag
Popis: Bodenbelagsarbeiten
Identifikátor řízení: eb074a94-e650-46fd-945c-896ee8b4df2e
Interní identifikátor: 03/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Salzstraße 16  
Obec: Sondershausen
PSČ: 99706
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kyffhäuserkreis (DEG0A)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Los 36 Bodenbelag
Popis: LV 036 Bodenbelagarbeiten Kautschukbelag 4mm 1.800 m2 Teppichbelag 5,5mm 130 
m2
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/179951-2024
mailto:s.tschapeller@kyffhaeuser.de


179951-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Salzstraße 16  
Obec: Sondershausen
PSČ: 99706
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kyffhäuserkreis (DEG0A)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/05/2024
Datum konce trvání: 30/07/2024

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 37107713-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landratsamt Kyffhäuserkreis
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Neumann GmbH Bodenbeläge und Gardinen
Oficiální název: Neumann GmbH Bodenbeläge und Gardinen
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000



179951-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Landratsamt Kyffhäuserkreis
Registrační číslo: DE347874397
Poštovní adresa: Markt 8
Obec: Sondershausen
PSČ: 99706
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kyffhäuserkreis (DEG0A)
Země: Německo
Kontaktní místo: Sachgebiet Hoch- und Tiefbau
E-mail: s.tschapeller@kyffhaeuser.de
Telefon: +49 3632741-388
Fax: +49 363741-88380
Internetová adresa: http://www.kyffhaeuser.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: Vergabekammer Thüringen beim Thüringer Landesverwaltungsamt
Registrační číslo: 16900334-0001-29
Poštovní adresa: Postfach 2249
Obec: Weimar
PSČ: 99423
Nižší územní jednotka země (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefon: +49 361573321254
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Neumann GmbH Bodenbeläge und Gardinen
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: DE198116916

mailto:s.tschapeller@kyffhaeuser.de
http://www.kyffhaeuser.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de


179951-2024 Page 4/4

8.1.

Poštovní adresa: Ziegeleistraße 1
Obec: Waltershausen
PSČ: 99880
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gotha (DEG0C)
Země: Německo
E-mail: neumanndasbodenpersonal@t-online.de
Telefon: +49 3622-67707
Fax: +49 3622-67708
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-7005
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 189283a6-5d43-4391-acef-b3900b3f43eb  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 25/03/2024 06:42:13 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 179951-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 61/2024
Datum zveřejnění: 26/03/2024

mailto:neumanndasbodenpersonal@t-online.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

